1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2016 № 15-р/о

О размещении на сайте органов
местного самоуправления поселения
Воскресенское списка граждан,
состоящих на учёте нуждающихся в
улучшении жилищных условий

В соответствии с распоряжением администрации от 20 февраля 2014 года

№ 59-р/о «Об обеспечении свободного доступа к информации о ведении учёта

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма»:

1. Организационному отделу администрации:

1.1. Разместить список граждан, состоящих на учёте нуждающихся в

улучшении жилищных условий в администрации поселения Воскресенское, по

состоянию на 31.12.2015, на официальном сайте органов местного самоуправления

поселения Воскресенское по адресу в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»: www.admspvoskresenskoe.ru (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации поселения Воскресенское Е.В. Шеповалову.

Глава администрации       М.П. Тараканов

http://www.admspvoskresenskoe.ru/

2

Приложение к распоряжению
администрации
от 11.01.2015 № 15-р/о

СПИСОК граждан,

состоящих на учёте нуждающихся в улучшении жилищных условий
в администрации поселения Воскресенское,

по состоянию на 31.12.2015

№
п/п Фамилия, инициалы Год постановки

на учёт Номер учётного дела

1 Гладышева Н.В. 1992 1
2 Мелешина Л.Н. 1994 2
3 Петрунькин А.Г. 1995 3
4 Андреева И.М. 1995 4
5 Ротина Н.В. 1996 5
6 Панасюк В.Х. 1996 6
7 Струков Г.М. 1999 7
8 Евлахов П.П. 2000 8
9 Токмачева О.Н. 2000 9
10 Козлов В.В. 2000 10
11 Сосновских С.В. 2000 11
12 Бараненко М.В. 2001 12
13 Ручканова В.П. 2001 13
14 Тепловодский А.В. 2001 14
15 Вахрушева Т.К. 2002 15
16 Кузьмина Н.Г. 2002 16
17 Молчанова Т.А. 2002 17
18 Воробьева Т.А. 2003 18
19 Березовский И.А. 2003 19
20 Пряничникова Л.Н. 2003 20
21 Прудников А.А. 2004 21
22 Шаталова Н.С. 2004 22
23 Формина Т.С. 2004 23
24 Ляшина С.И. 2004 24
25 Капустин А.И. 2004 25
26 Дегтярева Н.Г. 2010 26
27 Краснянский А.А. 2013 27
28 Демина З.А. 2015 28
29 Евдокимов А.П. 2015 29